
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

   

ПРИКАЗ 

  01.03. 2022                             с.Чарышское                                                   № 14 

   

    В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации   ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения: 

     1. В перечень главных администраторов доходов районного бюджета – 

органов местного самоуправления Чарышского района и (или) находящихся 

в их ведении казенных учреждений Приложение № 3 к постановлению 

Администрации Чарышского района от 23.12.2021г № 1002. 

     2. Дополнить Приложение № 3 главных администраторов доходов 

районного бюджета – органов местного самоуправления Чарышского района 

и (или) находящихся в их ведении казенных учреждений кодом вида 

(подвида) доходов районного бюджета 092 202 25750 05 0000 150 «Субсидии 

бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по 

модернизации школьных систем образования». 

 

  

 

 

Председатель комитета                                                                     С.Ю.Лобанов 

 

 

 

 

 

 

 

 


